
DECRETO DIRIGENZIALE N. 7 del  7 febbraio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO TRASPORTI E VIABILITÀ SETTORE DEMANIO
MARITTIMO - NAVIGAZIONE - PORTI, AEROPORTI E OPERE MARITTIME - Porto di Torre del Gre-
co. P.O.R. Campania 2000-2006. Completamento di Programmazione Asse VI “Misura 6-1". Progetto integra-
to Portualità Turistica ”Fase A". Intervento 10010 REG. Impianto antincendio. Approvazione verbale di
aggiudicazione.

PREMESSO:

* che, l’A.G.C. Trasporti e Viabilità - Settore Demanio Marittimo/OO.MM. - con Decreto Dirigenziale n.
47 del 06/04/2005, ha approvato il progetto preliminare dei lavori nel Porto di Torre del Greco relativi a: P.O.R.
Campania 2000-2006 - Completamento di Programmazione Asse VI “Misura 6-1" - Progetto integrato Portuali-
tà Turistica ”Fase A" - Intervento 10010 REG - Impianto antincendio;

* che, l’A.G.C. Trasporti e Viabilità - Settore Demanio Marittimo/OO.MM. - con Decreto Dirigenziale n.
100 del 31/05/2005, ha approvato il progetto definitivo dei lavori di cui sopra;

* che, l’A.G.C. Trasporti e Viabilità - Settore Demanio Marittimo/OO.MM. - con Decreto Dirigenziale n.
108 del 08/06/2005, ha approvato il progetto esecutivo dei lavori di cui sopra;

* che, il Settore Demanio Marittimo - Opere Marittime dava corso alla procedura di gara a trattativa priva-
ta per l’affidamento, in via provvisoria, dei lavori di che trattasi;

* che, alla gara espletata in data 01.12.2005 pervenivano nei termini previsti n. 6 (sei) offerte;

CONSIDERATO:

* che, delle operazioni di aggiudicazione di gara espletata in data 09.12.2005, è stato redatto formale verba-
le con provvisoria aggiudicazione all’impresa CO.EDIL.MAR. di Sergio Catello - P. IVA: 03534340637 con
sede in Napoli alla Via Manzoni n. 50 con il ribasso offerto del 19,90%;

* che, con fax prot. n. 1051967 del 22.12.2005 veniva richiesta la documentazione per la successiva stipula
del contratto;

* che l’Impresa CO.EDIL.MAR. di Sergio Catello trasmetteva la suddetta documentazione con nota ac-
quisita in data 25.01.2006 al n. 75883;

VISTI:

* la delibera di G.R. n. 3466 del 03.06.2000;

* la circolare n. 5 del 12.06.2000;

* il decreto dirigenziale n. 001 del 21.06.2000 del Coordinatore dell’Area 14;

* il decreto dirigenziale n. 47 del 06.04.2005;

* il decreto dirigenziale n. 100 del 31.05.2005;

* il decreto dirigenziale n. 108 del 08.06.2005

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Demanio Marittimo, Porti, Aeroporti ed Opere Maritti-
me, nonché della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal funzionario incaricato che è allegata al
presente provvedimento;

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate:

* di approvare il verbale di aggiudicazione redatto in data 01/12/2005 relativo a: P.O.R. Campania
2000-2006 - Completamento di Programmazione Asse VI “Misura 6-1" - Progetto integrato Portualità Turistica
”Fase A" - Intervento 10010 REG - Impianto antincendio nel porto di Torre del Greco (NA), che forma parte
integrante del presente atto;

* di aggiudicare in via definitiva alla citata impresa CO.EDIL.MAR. di Sergio Catello - P. IVA:
03534340637 con sede in Napoli alla Via Manzoni n. 50 con il ribasso offerto del 19,90%, l’appalto dei lavori di

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006



che trattasi;

* di inviare al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.;

* di comunicare il presente provvedimento all’Assessore al ramo.

7 febbraio 2006
Pinto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006 315



316 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006 317



318 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 20 MARZO 2006 319


